
1 300 18

Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club St. Nr. Pkt. Km / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1 Kreiller Korbinian 194094 MSC Johanniskirchen 18 00:42,51 6 00:41,93 0 00:40,58 0 0 01:22,51 10,44 13,09

2 Weidinger Matthias 183684 MSC Ortenburg e.V. im ADA 13 00:42,89 0 00:41,71 0 00:40,91 0 0 01:22,62 9,89 13,07

3 Kallinger Hannes 20/4490 KC Eggenfelden seit 1924 e 10 00:54,46 0 00:41,22 4 00:38,86 0 4 01:24,08 9,33 13,49

4 Rau Benjamin 194242 MSC Plattling e.V. im ADAC 3 00:51,19 4 00:43,55 2 00:42,38 0 2 01:27,93 8,78 12,57

5 Maier Felix 183749 KC Eggenfelden seit 1924 e 16 00:40,95 10 00:39,25 0 00:38,69 10 10 01:27,94 8,22 13,86

6 Horlacher Jonas 183688 MSC Ortenburg e.V. im ADA 9 00:48,71 0 00:44,73 0 00:44,06 0 0 01:28,79 7,67 12,16

7 Allamprese Leandro 183931 MSC Ortenburg e.V. im A 12 00:45,74 0 00:42,33 4 00:43,39 0 4 01:29,72 7,11 12,60

8 Günther Nils 0 MSC Vilsbiburg e. V. im ADA 7 00:50,72 0 00:46,50 0 00:44,46 0 0 01:30,96 6,56 11,87

9 Maier Daniel 183895 MSC Velden e.V. im ADA 14 00:54,91 2 00:45,19 0 00:47,98 0 0 01:33,17 6,00 11,59

10 Coppola Valentino 194134 KC Eggenfelden seit 1924 6 00:47,83 2 00:46,61 0 00:46,15 2 2 01:34,76 5,44 11,64

11 Duschl Luis 193985 MSC Straubing v. 1922 e. V. 17 00:52,87 2 00:45,58 4 00:45,51 0 4 01:35,09 4,89 11,86

12 Karlhuber Theresa 194003 MSC Johanniskirchen 4 00:49,80 2 00:45,64 0 00:46,09 4 4 01:35,73 4,33 11,77

13 Riedmüller Julius 194006 AC Regensburg e.V. im ADA 8 00:51,05 0 00:49,66 0 00:51,45 0 0 01:41,11 3,78 10,68

14 Weindl Leonard 194049 MSC Vilsbiburg e. V. im A 15 00:45,54 0 00:46,03 10 00:44,49 10 20 01:50,52 3,22 11,93

15 Hilkinger Benedikt 194314 MSC Vilsbiburg e. V. im ADA 5 00:58,75 10 00:48,89 4 00:47,27 16 20 01:56,16 2,67 11,23

16 Horlacher Finnja 183689 MSC Ortenburg e.V. im A 2 00:48,28 0 00:47,14 4 01:01,51 6 10 01:58,65 2,11 9,94

17 Zöbl Lisa Marie 194148 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 1 01:26,27 4 00:59,29 4 00:57,25 4 8 02:04,54 1,56 9,27

18 Axisa Angelo 0 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 11 01:06,55 12 01:30,54 40 00:59,53 18 58 03:28,07 1,00 7,20
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Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club St. Nr. Pkt. KM / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit
1 Weinmar Sebastian 183683 MSC Ortenburg e.V. im A 28 00:34,11 2 00:33,67 0 00:33,72 0 0 01:07,39 10,60 16,03

2 Priller Jasmin 173292 MSC Straubing v. 1922 e. 23 00:34,75 0 00:34,22 0 00:33,82 0 0 01:08,04 10,20 15,87

3 Gasslbauer Thomas 170990 MSC Emmersdorf e.V. im 42 00:34,61 0 00:34,11 0 00:34,19 0 0 01:08,30 9,80 15,81

4 Scherübl Stefan 183785 AC Regensburg e.V. im A 37 00:35,33 0 00:34,63 0 00:33,75 0 0 01:08,38 9,40 15,79

5 Huber Xaver 173395 KC Eggenfelden seit 1924 38 00:34,35 2 00:34,27 0 00:35,16 0 0 01:09,43 9,00 15,56

6 Coppola Aurelio 183750 KC Eggenfelden seit 1924 36 00:37,15 0 00:35,12 0 00:34,56 0 0 01:09,68 8,60 15,50

7 Deliano Christoph 183854 MSC Vilsbiburg e. V. im A 20 00:35,68 2 00:35,62 0 00:34,08 0 0 01:09,70 8,20 15,49

8 Heitzmann Justus 173555 MSC Plattling e.V. im ADA 27 00:35,77 16 00:35,57 0 00:34,67 0 0 01:10,24 7,80 15,38

9 Hoffmann Timo 173312 MSC Emmersdorf e.V. im 31 00:36,15 0 00:35,63 0 00:35,19 0 0 01:10,82 7,40 15,25

10 Ostermeier Jakob 173552 MSC Plattling e.V. im ADA 32 00:35,83 0 00:34,44 2 00:34,72 0 2 01:11,16 7,00 15,62

11 Perstorfer Leo 190539 MSC Emmersdorf e.V. im 22 00:34,77 2 00:36,17 0 00:35,83 0 0 01:12,00 6,60 15,00

12 Waese Mia 173484 MSC Straubing v. 1922 e. 41 00:38,89 0 00:37,78 0 00:35,89 0 0 01:13,67 6,20 14,66

13 Huf Anton 173410 AC Regensburg e.V. im A 26 00:37,01 0 00:37,20 0 00:36,66 0 0 01:13,86 5,80 14,62

14 Zens Florian 183944 MSC Vilsbiburg e. V. im A 34 00:36,48 8 00:36,77 0 00:37,41 0 0 01:14,18 5,40 14,56

15 Hilkinger Lukas 194263 MSC Vilsbiburg e. V. im A 35 00:41,59 0 00:39,00 0 00:37,51 0 0 01:16,51 5,00 14,12

16 Thalmair Maxim 0 MSC Vilsbiburg e. V. im A 25 00:44,94 10 00:37,77 2 00:37,01 0 2 01:16,78 4,60 14,44

17 Spieleder Alexander 183932 MSC Ortenburg e.V. im A 21 00:36,70 0 00:37,04 2 00:35,75 2 4 01:16,79 4,20 14,84

18 Feher Mark 204374 MSC Plattling e.V. im ADA 33 00:41,24 0 00:36,52 2 00:36,48 2 4 01:17,00 3,80 14,79

19 Tischler Maximilian 190520 MSC Emmersdorf e.V. im 40 00:45,18 10 00:34,55 4 00:34,66 4 8 01:17,21 3,40 15,60

20 Moosmüller Josef 190987 MSC Emmersdorf e.V. im 30 00:38,35 8 00:38,41 2 00:37,08 0 2 01:17,49 3,00 14,31

21 Kroiss Kilian 194213 MSC Johanniskirchen 43 00:43,96 10 00:40,61 0 00:41,77 0 0 01:22,38 2,60 13,11

22 Kreiller Karlotta 194095 MSC Johanniskirchen 24 00:43,86 2 00:41,22 0 00:40,06 4 4 01:25,28 2,20 13,29

23 Santner Benjamin 194103 MSC Johanniskirchen 39 00:46,55 14 00:43,82 6 00:40,95 8 14 01:38,77 1,80 12,74

24 Becker Philipp 194149 MSC Arnstorf e. V. im AD 19 01:23,11 0 00:56,34 6 00:50,96 0 6 01:53,30 1,40 10,07

25 Danzer Annabelle MSC Johanniskirchen 29 00:54,88 8 00:46,58 18 00:49,02 2 20 01:55,60 1,00 11,30
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Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club St. Nr. Pkt. KM / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit
1 Ostermeier Jonas 162924 MSC Plattling e.V. im ADA 50 00:32,04 0 00:32,08 0 00:31,67 0 0 01:03,75 10,23 16,94

2 Weileder Lea 163014 MSC Emmersdorf e.V. im 46 00:32,24 2 00:32,33 0 00:32,35 0 0 01:04,68 9,46 16,70

3 Haslinger Julian Luca 142282 MSC Johanniskirchen 54 00:30,90 12 00:31,41 0 00:31,29 2 2 01:04,70 8,69 17,22

4 Priller Lukas 152755 MSC Straubing v. 1922 e. 52 00:32,27 2 00:33,13 0 00:32,56 0 0 01:05,69 7,92 16,44

5 Dierl Maxi 173474 MSC Johanniskirchen 51 00:33,06 14 00:32,80 0 00:33,33 0 0 01:06,13 7,15 16,33

6 Kugele Sofia 173300 KC Eggenfelden seit 1924 48 00:33,05 4 00:32,75 2 00:32,68 0 2 01:07,43 6,38 16,51

7 Weindl Jonas 152657 MSC Arnstorf e. V. im AD 45 00:34,89 6 00:34,76 0 00:33,18 0 0 01:07,94 5,62 15,90

8 Maier Simon 173600 KC Eggenfelden seit 1924 44 00:33,66 0 00:33,08 0 00:33,42 2 2 01:08,50 4,85 16,24

9 Frey Nico 183934 MSC Ortenburg e.V. im A 56 00:34,37 0 00:35,20 0 00:34,38 0 0 01:09,58 4,08 15,52

10 Schwaiger Thomas 142274 AMC Moosburg e. V. im A 49 00:31,67 2 00:31,94 6 00:31,39 2 8 01:11,33 3,31 17,05

11 Rötzer Lisa 163013 MSC Emmersdorf e.V. im 53 00:34,48 2 00:34,25 2 00:33,42 2 4 01:11,67 2,54 15,96

12 Fischer Florian 183954 MSC Arnstorf e. V. im AD 55 00:37,32 0 00:37,22 0 00:36,48 0 0 01:13,70 1,77 14,65

13 Danzer Joey 194004 MSC Johanniskirchen 47 00:43,45 2 00:42,91 0 00:40,62 0 0 01:23,53 1,00 12,93
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Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club St. Nr. Pkt. Km / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit
1 Bebnik Pascal 142108 MSC Johanniskirchen 64 00:30,84 0 00:31,20 0 00:31,21 0 0 01:02,41 10,44 17,30

2 Ellinger Hannah 131986 KC Eggenfelden seit 1924 73 00:31,09 0 00:31,37 0 00:31,13 0 0 01:02,50 9,89 17,28

3 Willnecker Tim 163187 MSC Emmersdorf e.V. im 58 00:31,99 0 00:32,23 0 00:32,68 0 0 01:04,91 9,33 16,64

4 Eckerl David 131829 MSC Vilsbiburg e. V. im A 61 00:32,52 4 00:32,73 0 00:32,44 0 0 01:05,17 8,78 16,57

5 Weber Marcel 142180 MSC Johanniskirchen 68 00:33,04 0 00:32,94 0 00:32,43 0 0 01:05,37 8,22 16,52

6 Steigenberger Elias 142229 MSC Vilsbiburg e. V. im A 71 00:32,09 2 00:32,09 2 00:31,77 0 2 01:05,86 7,67 16,91

7 Hindshammer Timo 142280 MSC Johanniskirchen 72 00:32,27 0 00:32,84 0 00:33,23 0 0 01:06,07 7,11 16,35

8 Macholz Moritz 142279 MSC Johanniskirchen 67 00:33,68 2 00:33,48 0 00:33,48 0 0 01:06,96 6,56 16,13

9 Spieleder Tobias 183933 MSC Ortenburg e.V. im A 70 00:33,03 6 00:33,59 0 00:33,39 0 0 01:06,98 6,00 16,12

10 Rauer Jonas 183928 MSC Ortenburg e.V. im A 57 00:34,19 6 00:33,65 0 00:33,52 0 0 01:07,17 5,44 16,08

11 Heitzmann Regina 152615 MSC Plattling e.V. im ADA 65 00:32,91 0 00:33,05 2 00:32,32 0 2 01:07,37 4,89 16,52

12 Maier Lea Amelie 173408 MSC Velden e.V. im ADA 66 00:33,58 0 00:34,15 0 00:34,14 0 0 01:08,29 4,33 15,81

13 Schütz Ann-Sophie 183856 MSC Emmersdorf e.V. im 62 00:34,77 0 00:34,84 0 00:34,29 0 0 01:09,13 3,78 15,62

14 Haidl Selina 183881 MSC Emmersdorf e.V. im 74 00:34,33 6 00:35,00 0 00:34,51 0 0 01:09,51 3,22 15,54

15 Maier Paul Justus 142489 MSC Velden e.V. im ADA 63 00:33,62 2 00:33,48 4 00:33,69 0 4 01:11,17 2,67 16,08

16 Hoffmann Julian 163061 MSC Emmersdorf e.V. im 59 00:34,27 10 00:35,11 2 00:34,73 0 2 01:11,84 2,11 15,46

17 Holzner Kevin 194008 MSC Johanniskirchen 60 00:34,18 12 00:34,99 6 00:34,31 0 6 01:15,30 1,56 15,58

18 Allamprese Angelina 183930 MSC Ortenburg e.V. im A 69 00:35,94 2 00:35,53 0 00:34,66 10 10 01:20,19 1,00 15,39
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Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club S-Nr. Pkt. Km / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1 Bebnik Justin 120274 MSC Johanniskirchen 78 00:31,09 0 00:31,29 0 00:31,30 0 0 01:02,59 10,29 17,26

2 Weileder Dominik 120300 MSC Emmersdorf e.V. im 87 00:31,74 0 00:31,79 0 00:31,53 0 0 01:03,32 9,57 17,06

3 Henfler Lukas 120331 AMC Moosburg e. V. im A 85 00:31,61 0 00:31,79 0 00:31,82 0 0 01:03,61 8,86 16,98

4 Krautner Viktor-Kevin 142383 KC Eggenfelden seit 1924 79 00:31,47 0 00:32,12 0 00:31,63 0 0 01:03,75 8,14 16,94

5 Seidl Christoph 131897 AC Regensburg e.V. im A 80 00:32,12 2 00:32,07 0 00:32,01 0 0 01:04,08 7,43 16,85

6 Gasslbauer Simon 120301 MSC Emmersdorf e.V. im 82 00:32,19 0 00:31,90 0 00:32,30 0 0 01:04,20 6,71 16,82

7 Suckert Valentin 120442 AC Regensburg e.V. im A 83 00:30,79 2 00:31,12 2 00:31,10 0 2 01:04,22 6,00 17,36

8 Eckerl Sara-Luisa 131830 MSC Vilsbiburg e. V. im A 88 00:31,51 0 00:31,35 0 00:31,61 2 2 01:04,96 5,29 17,15

9 Feldl Nena 120302 MSC Emmersdorf e.V. im 77 00:32,91 0 00:32,63 0 00:32,47 0 0 01:05,10 4,57 16,59

10 Huttner Lea 142323 MSC Vilsbiburg e. V. im A 75 00:32,79 0 00:32,54 0 00:33,10 0 0 01:05,64 3,86 16,45

11 Rötzer Jasmin 120303 MSC Emmersdorf e.V. im 81 00:31,90 6 00:32,65 0 00:31,99 2 2 01:06,64 3,14 16,71

12 Eichinger Fabian 120638 MSC Vilsbiburg e. V. im A 76 00:32,29 0 00:32,74 0 00:32,41 2 2 01:07,15 2,43 16,58

13 Schmalholz Patrick 163261 KC Eggenfelden seit 1924 84 00:33,33 0 00:32,77 2 00:32,94 0 2 01:07,71 1,71 16,44

14 Steigenberger Simon 121655 MSC Vilsbiburg e. V. im A 86 00:31,47 6 00:31,37 6 00:31,48 4 10 01:12,85 1,00 17,18
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6 300 11

Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club S-Nr. Pkt. Km / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1 Türk Ramon 120802 AC Regensburg e.V. im A 92 00:30,71 4 00:30,94 0 00:30,57 0 0 01:01,51 10,09 17,56

2 Ellinger Lukas 120948 KC Eggenfelden seit 1924 98 00:30,77 6 00:30,86 0 00:31,02 0 0 01:01,88 9,18 17,45

3 Schmölz Andreas 120955 KC Eggenfelden seit 1924 96 00:30,93 10 00:31,24 0 00:31,56 0 0 01:02,80 8,27 17,20

4 Suckert Maximilian 120441 AC Regensburg e.V. im A 97 00:30,80 2 00:31,40 0 00:31,52 0 0 01:02,92 7,36 17,16

5 Hankofer Celine 120221 AC Regensburg e.V. im A 99 00:31,89 0 00:32,06 0 00:32,42 0 0 01:04,48 6,45 16,75

6 Meinl Johannes 120643 MSC Vilsbiburg e. V. im A 95 00:32,62 2 00:33,04 0 00:32,43 0 0 01:05,47 5,55 16,50

7 Knauer Konrad 120640 MSC Vilsbiburg e. V. im A 90 00:31,20 12 00:32,85 0 00:32,84 0 0 01:05,69 4,64 16,44

8 Hassmann Dustin 121085 MSC Ortenburg e.V. im A 91 00:32,89 0 00:33,15 0 00:32,61 0 0 01:05,76 3,73 16,42

9 Eichinger Patrik 120639 MSC Vilsbiburg e. V. im A 94 00:32,20 2 00:32,82 0 00:32,94 0 0 01:05,76 2,82 16,42

10 Heudecker Michael MSC Arnstorf e. V. im AD 93 00:30,83 2 00:32,39 2 00:31,46 0 2 01:05,85 1,91 16,91

11 Deliano Markus 183918 MSC Vilsbiburg e. V. im A 89 00:33,44 0 00:33,06 0 00:32,74 4 4 01:09,80 1,00 16,41
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P Name/Vorname A.-Nr. Club St. Nr. Zeit Pkt. Ges.

Bebnik Pascal 142108 MSC Johanniskirchen 64 01:02,41 10,44

Kreiller Korbinian 194094 MSC Johanniskirchen 18 01:22,51 10,44

Bebnik Justin 120274 MSC Johanniskirchen 78 01:02,59 10,29 31,17

Gasslbauer Thomas 170990 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 42 01:08,30 9,80

Weileder Dominik 120300 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 87 01:03,32 9,57

Weileder Lea 163014 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 46 01:04,68 9,46 28,83

Ellinger Hannah 131986 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 73 01:02,50 9,89

Kallinger Hannes 20/4490 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 10 01:24,08 9,33

Ellinger Lukas 120948 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 98 01:01,88 9,18 28,40

Weinmar Sebastian 183683 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 28 01:07,39 10,60

Weidinger Matthias 183684 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 13 01:22,62 9,89

Horlacher Jonas 183688 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 9 01:28,79 7,67 28,16

Türk Ramon 120802 AC Regensburg e.V. im ADAC 92 01:01,51 10,09

Scherübl Stefan 183785 AC Regensburg e.V. im ADAC 37 01:08,38 9,40

Seidl Christoph 131897 AC Regensburg e.V. im ADAC 80 01:04,08 7,43 26,92

Ostermeier Jonas 162924 MSC Plattling e.V. im ADAC 50 01:03,75 10,23

Rau Benjamin 194242 MSC Plattling e.V. im ADAC 3 01:27,93 8,78

Heitzmann Justus 173555 MSC Plattling e.V. im ADAC 27 01:10,24 7,80 26,81

Eckerl David 131829 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 61 01:05,17 8,78

Deliano Christoph 183854 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 20 01:09,70 8,20

Steigenberger Elias 142229 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 71 01:05,86 7,67 24,64

Priller Jasmin 173292 MSC Straubing v. 1922 e. V. im AD 23 01:08,04 10,20

Priller Lukas 152755 MSC Straubing v. 1922 e. V. im AD 52 01:05,69 7,92

Waese Mia 173484 MSC Straubing v. 1922 e. V. im AD 41 01:13,67 6,20 24,32

Maier Daniel 183895 MSC Velden e.V. im ADAC 14 01:33,17 6,00

Maier Lea Amelie 173408 MSC Velden e.V. im ADAC 66 01:08,29 4,33

Maier Paul Justus 142489 MSC Velden e.V. im ADAC 63 01:11,17 2,67 13,00

Weindl Jonas 152657 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 45 01:07,94 5,62

Heudecker Michael MSC Arnstorf e. V. im ADAC 93 01:05,85 1,91

Fischer Florian 183954 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 55 01:13,70 1,77 9,29
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